

RECEBEMOS DE V S DA S BRITO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 12.151,40	<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.001.700</b> <b>SÉRIE : 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE BONITO.	

<b>V S DA S BRITO EIRELI</b> R CACIQUE, 166 SACRAMENTA CEP: 66123-180 - Belem - PA TEL/FAX: (91) 3038-9808	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1523 0226 8633 1500 0156 5500 1000 0017 0010 0464 0320 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº <b>000.001.700</b> SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155489674	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 26.863.315/0001-56

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO.		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 03/02/2023
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68645-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/02/2023
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 16:59:22

**FATURA**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.151,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.899,95	VALOR TOTAL DA NOTA 12.151,40

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL Ricardo Moreira Miranda	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC JTF9145	UF PA	CNPJ/CPF 103.944.002-91
ENDEREÇO Pass Roberto Leao n. 01	MUNICÍPIO Ananindeua	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01073	ARROZ ,FRD C/30KG	10063021	0 103	5102	FD	23	153,00	3.519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	719,64
00998	FEIJAO CARIOQUINHA Sb	07133399	0 103	5102	KG	100	6,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,70
00001	ACUCAR REFINADO S	17019900	0 103	5102	KG	100	5,90	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,66
00983	CAFE TORRADO E MOIDO 500G CX S	21011110	0 103	5102	CX	10	125,00	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380,63
01387	MACARRAO ESPAGUETE DE TRIGO C/OVOS 500G	19023000	0 103	5102	PCT	100	4,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,80
01010	SARDINHA AO OLEO COMESTIVEL Ac	16041310	0 103	5102	LT	100	4,80	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,16
01429	SALSICHA EM CONSERVAS Sb	16010000	0 103	5102	LAT	100	2,80	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,26
01410	OLEO DE SOJA REFINADO-AC Sb	15079011	0 103	5102	UND	50	9,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92,03
01064	Sal Iodado Refinado - Delicia	25010020	0 103	5102	KG	20	1,39	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
01409	MASSA PRA SOPA COM SEMOLA Sb	19021900	0 103	5102	PCT	50	3,50	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,29
01716	BISCOITO CREAM CRACK 400G - TRIGOLINO	19053100	0 103	5102	PCT	150	4,20	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191,84
00310	BISCOITO DOCE TIPO MARIA a	19053100	0 103	5102	PCT	150	5,90	885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269,48
01945	MANTEIGA COM SAL Sb	04051000	0 103	5102	PT	50	9,50	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,64
00161	COLORAU	21039091	0 103	5102	KG	15	14,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,95
01417	TEMPERO COMPLETO Sb	21039029	0 103	5102	KG	20	7,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,63
01279	VINAGRE DE MACA 750ML a	22090000	0 103	5102	UND	20	4,88	97,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,96
01004	FUBA DE MILHO EM FLOCO FINOS 400G S	11022000	0 103	5102	KG	50	4,80	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,08
01384	FARINHA DE TAPIOCA Sb	11062000	0 103	5102	KG	30	5,40	162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,13
01719	FARINHA DE MANDIOCA FINA - GAMA LOPES	11062000	0 103	5102	KG	100	6,10	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124,75
00969	LEITE EM PO INTEGRAL 200 G - POLLY	04022110	0 103	5102	PCT	150	6,20	930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,19

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCODOBRAZILAG. 3372-3 C/C 62.243-5 Trib aprox R 1632,85 Federal 1267,10 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br BEA5CD	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------